

Furnizor: VALMASTER SRL
 Nr.ord.registrul com./an : J38/46/2003
 C.I.F. : 15150545
 Sediul : CALEA LUI TRAIAN, nr. 72, bloc S17, sc.
 Judetul : VALCEA
 Cont bancar :
 Banca :

FACTURA

Serie : VL
 Nr. facturii : 4796
 Data(ziuă,lună,anul) : 09.10.2018
 Nr. aviz de însoțire a marfii :
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. : 19 %

Cumparator : SCOALA GIMNAZIALA N LABIS

Nr.ord.reg.com./an :
 C.I.F. : 32579777
 Sediul : BUCURESTI, STR.FIRIDEI NR.2 SECT 3
 Judetul :
 Contul :
 Banca :

Capital social : 500 lei

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea -lei -	Valoarea T.V.A. -lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
✓1	CONDICA PREZENTA	BUC	2,00	3,0000	6,00	1,14
✓2	CONDICA CADRE DIDACTICE	BUC	2,00	21,0000	42,00	7,98
✓3	CATALOG INV.GIMNAZIAL	BUC	14,00	17,3000	242,20	46,02
✓4	CATALOG INV.PRIMAR	BUC	20,00	17,3000	346,00	65,74
✓5	CATALOG CLASA PREGATITOARE	BUC	5,00	9,0000	45,00	8,55
✓6	CARNET ELEV INV PRIMAR 50	BUC	200,00	1,3000	260,00	49,40
✓7	CARNET ELEV INV GIMNAZIAL 50	BUC	150,00	1,3000	195,00	37,05
8	CONDICA CADRE DIDACTICE	BUC	4,00	29,0000	116,00	22,04
9	CONDICA PREZENTA	BUC	2,00	18,5000	37,00	7,03
10	REGISTRU INTRARE IESIRE	BUC	4,00	18,5000	74,00	14,06
11	REGISTRU MATRICOL 0-VIII A3	BUC	4,00	29,0000	116,00	22,04
12	REGISTRU UNIC ACTE GIMN	BUC	4,00	18,5000	74,00	14,06
13	REGISTRU CONSILIU ADMINISTR	BUC	2,00	18,5000	37,00	7,03
14	REGISTRU CONSILIU PROFESORAL	BUC	2,00	18,5000	37,00	7,03
15	REGISTRU POARTA	BUC	2,00	18,5000	37,00	7,03
16	REGISTRU SERVICIU SCOALA	BUC	2,00	18,5000	37,00	7,03
17	ADEVERINTA ELEV	BUC	100,00	0,0500	5,00	0,95
18	REGISTRU INSCRIERE SCOALA	BUC	3,00	18,5000	55,50	10,55
19	FISA BIBLIOTECA	BUC	100,00	0,1300	13,00	2,47
20	REGISTRU A4 200 FILE	BUC	4,00	15,0000	60,00	11,40
21	REGISTRU A4 100 FILE	BUC	4,00	10,0000	40,00	7,60

BUN DE PLATA
 DIRECTOR

Plata se va face cu OP

Semnatura și stampila furnizorului Nume: I	Date privind expeditia : Numele delegatului : B.I./C.I. seria nr. eliberat(a) Mijlocul de transport AUTO nr. Expedierea s-a efectuat în prezenta noastră la data de 09.10.2018 ora 06:46:32 PM Semnaturile	Total, din care: accize	1.874,70	356,19
	Semnatura de primire	Total de plata (col. 5 + col.6)	2230,89	×